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ANUNCIO 
 
 
RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA 
BOLSA DE INTERINIDAD PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE SECRETARÍA-INTERVENCIÓN O TESORERÍA (CLASE 3ª) 
 
 

RESULTADO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 
 
 
Finalizada la fase de oposición del proceso selectivo convocado para la 
constitución de una bolsa de interinidad para la provisión de puestos de trabajo 
de Secretaría-Intervención o Tesorería (clase 3ª), reservados a funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional de las entidades 
locales de la provincia de Cádiz, según las correspondientes Bases aprobadas 
por el Decreto SAELL-00005-2021 de fecha 6 de abril de 2021, del Diputado 
delegado del Área de Cooperación y Asistencia a Municipios (BOP Cádiz num. 
74, de fecha 22 de abril de 2021), se publican a continuación las calificaciones 
obtenidas por las personas aspirantes, aprobadas por el órgano de selección en 
sesiones celebradas los días 15 y 19 de octubre de 2021: 
 
Calificaciones del primer ejercicio de la prueba de la fase de oposición 
(tipo test): 
 
Puntuaciones sobre la base de 25 aciertos para superar el ejercicio y un 
máximo de 20 puntos, para cada uno de los aspirantes que han comparecido a 
la celebración del ejercicio, ordenados alfabéticamente: 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI COD. QR ACIERTOS PUNTUACION 
ALGABA  GUISADO CAROLINA ***1285** A021 29 11,60 
BELLOSO ESPAÑA ENRIQUE ***0016** A022 31 12,40 
CALDERON SANCHEZ CLARA ***4973** A005 39 15,60 
CANTARERO LOPEZ ROSA MARÍA ***7288** A028 39 15,60 
GARCIA TOSCANO ANA ***1826** A007 27 10,80 
GAZQUEZ SANTOS MARIA ***8773** A023 36 14,40 
GODINEZ PEREZ PABLO ***3388** A009 37 14,80 
GONZALEZ JIMENEZ MARIA ISABEL ***1453** A014 25 10,00 
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GONZALEZ DE LUCAS JORGE ***9484** A029 42 16,80 
GUITIERREZ GUITIERREZ CARMEN ***6256** A027 27 10,80 
HERRERA  PERALES SONIA ***4053** A015 26 10,40 
LOPEZ SANTOS DAVID ***9428** A008 32 12,80 
LOZANO  MUÑOZ TAMARA ***7219** A024 36 14,40 

MARIN IGLESIAS 
MARIA DEL 
CARMEN ***5182** A026 33 13,20 

MARTINEZ ADAN GEMA ***0165** A020 31 12,40 
MARTINEZ HUGUET ELENA ***2608** A025 40 16,00 
MARTOS GUITIERREZ MARIA LUISA ***5396** A019 38 15,20 
MORENO BREA JOSE MANUEL ***2883** A016 40 16,00 
PEREZ-
ANGULO MARTIN ALVARO ***1994** A012 29 11,60 

QUERO SANCHEZ 
MARINA DE 
FATIMA ***3562** A013 35 14,00 

ROBLES BRIOSO MARTA ***4141** A017 36 14,40 
ROBLES BRIOSO BELEN MARIA ***4141** A018 41 16,40 
ROCES PERALES EVA ***5826** A011 29 11,60 
SILVA SILVA CARMEN ***3453** A006 29 11,60 
VILLALOBOS VILLODRES SONIA ***0141** A010 32 12,80 

 
Según lo establecido en las bases de la convocatoria, no han superado el 
presente ejercicio eliminatorio aquellos aspirantes que no han obtenido una 
puntuación mínima de 10 puntos. 
 
 
Calificaciones del segundo ejercicio de la prueba de la fase de oposición 
(práctico): 
 
Puntuaciones sobre un máximo de 20 puntos, para cada uno de los aspirantes 
ordenados alfabéticamente: 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
Puntuación 
supuesto 
jurídico 

Puntuación 
supuesto 

económico  

PUNTUACION 
TOTAL 2º 

EJERCICIO 

ALGABA  GUISADO CAROLINA ***1285** 7,50 0,00 NO APTO 

BELLOSO ESPAÑA ENRIQUE ***0016** 5,91 0,00 NO APTO 

CALDERON SANCHEZ CLARA ***4973** 5,00 5,00 10,00 

CANTARERO LOPEZ ROSA MARÍA ***7288** 6,50 5,00 11,50 

GARCIA TOSCANO ANA ***1826** 7,06 5,00 12,06 
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GAZQUEZ SANTOS MARIA ***8773** 2,94 2,50 NO APTO 

GODINEZ PEREZ PABLO ***3388** 3,00 3,06 NO APTO 

GONZALEZ JIMENEZ 
MARIA 
ISABEL ***1453** 3,25 2,56 NO APTO 

GONZALEZ DE LUCAS JORGE ***9484** 7,75 5,00 12,75 

GUITIERREZ GUITIERREZ CARMEN ***6256** 7,13 0,00 NO APTO 

HERRERA  PERALES SONIA ***4053** 7,00 2,88 NO APTO 

LOPEZ SANTOS DAVID ***9428** 7,38 2,00 NO APTO 

LOZANO  MUÑOZ TAMARA ***7219** 3,50 1,25 NO APTO 

MARIN IGLESIAS 
MARIA DEL 
CARMEN ***5182** 3,25 4,56 NO APTO 

MARTINEZ ADAN GEMA ***0165** 6,69 0,50 NO APTO 

MARTINEZ HUGUET ELENA ***2608** 5,94 3,25 NO APTO 

MARTOS GUITIERREZ MARIA LUISA ***5396** 6,94 6,69 13,63 

MORENO BREA JOSE MANUEL ***2883** 8,38 5,81 14,19 
PEREZ-
ANGULO MARTIN ALVARO ***1994** 2,50 0,00 NO APTO 

QUERO SANCHEZ 
MARINA DE 
FATIMA ***3562** 6,19 2,31 NO APTO 

ROBLES BRIOSO MARTA ***4141** 7,41 3,38 NO APTO 

ROBLES BRIOSO BELEN MARIA ***4141** 7,50 5,88 13,38 

ROCES PERALES EVA ***5826** 3,00 0,00 NO APTO 

SILVA SILVA CARMEN ***3453** 3,63 1,00 NO APTO 

VILLALOBOS VILLODRES SONIA ***0141** 5,88 1,38 NO APTO 
 
Para superar el ejercicio eliminatorio es necesario haber obtenido en cada 
supuesto práctico una calificación mínima de 5 puntos y, como mínimo, una 
calificación total, de 10 puntos. 
 
Resultado de la fase de oposición: 
 
Puntuaciones obtenidas en cada uno de los ejercicios (teórico y práctico) de la 
prueba de la fase de oposición para cada uno de los aspirantes ordenados 
alfabéticamente, sobre un máximo de 40 puntos: 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNT. 1º 
EJERCICIO 

PUNT. 2º 
EJERCICIO  

PUNT. 
TOTAL  

CALDERON SANCHEZ CLARA ***4973** 15,60 10,00 25,60 

CANTARERO LOPEZ 
ROSA 
MARÍA ***7288** 15,60 11,50 27,10 

GARCIA TOSCANO ANA ***1826** 10,80 12,06 22,86 
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GONZALEZ DE LUCAS JORGE ***9484** 16,80 12,75 29,55 

MARTOS GUITIERREZ 
MARIA 
LUISA ***5396** 15,20 13,63 28,83 

MORENO BREA 
JOSE 
MANUEL ***2883** 16,00 14,19 30,19 

ROBLES BRIOSO 
BELEN 
MARIA ***4141** 16,40 13,38 29,78 

 
 
De conformidad con lo previsto en el apartado A.6 de la Base 8ª de la 
Convocatoria, contra los resultados de la fase de oposición los aspirantes 
podrán presentar alegaciones ante el Órgano de Selección, que no tendrán 
carácter de recurso, en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del 
siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Tablón Electrónico de 
Anuncios y Edictos de la Diputación Provincial de Cádiz. 
 
 
Contra el presente acto, que es de trámite y que no pone fin a la vía administrativa, 
no cabe recurso alguno, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 1112.1 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre. 
 

 
En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica. 

 
El Secretario del Tribunal 

Fdo. José Manuel Pérez Alcaraz 
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